Leitura em Plenário

na  Á cra  	SESSÃO

ORDINÁRIA

EXTRAORDINÁRIA

Realizada em  .1:1 /  O 6  /Q4.0.f.8

José Alexandre Pierroni Dias
Médico Veterinário

22  Secretário

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 FaX: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

MOÇÃO N° 88/2018'

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
Joaquim Martins

Excelehtíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 06 de Junho de 2018,, aos 66 anos de

idade, o estimado Senhor. JOAQUIM MARTINS. •

Ninguém quer' pensár na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a pasSagem desta vida

efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, o Vereador Marcos Roberto Martins
Arruda, solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário para que faça
constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor

*JOAQUIM MARTINS.

Descanse em paz!

Que da .presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 6 de
junho de 2018.

MARCOS ROBER' O MARTINS ARRUDA
Ve eador

ETELV NO NO
--Verea

AVIO ANDRADE BRIT
VereadOr

JOSE ALEXANDRE PIERRONE DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

ereador

Z DA I VÁ CÉSAR
Vere or

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Faz; (11) 4784-8447 	„---

Site: www.camarasaoroq e.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroqpé almarasaoroque.sp.gov.br

o Vinho e Bonita fri_or'tOreza"

ALACIR RAYSEL
Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

oque - "A Terr

MARCC‘411 USTO ISSA HENRIQUES DE
ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

MAURO SALVA 	SGUEGLIA DE GÓES
Vereador

RAFAEL .MARREIRO D.E GODOY
Vereador

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

NEWT 	BASTOS
(N/I/LT HO BASTOS)

Vereador

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Veread r

PROTOCOLO N° C 	06/06/2018 - 09:50 2955/2018

Moção Pesar 88/2018

Rua Mano& Lessa, 367 -- Jd. Marieta — São Roque/SP- Cep: 18.131-418

	Page 1
	Page 2